
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 02.05.2025 23:46

Bazén nafukovací Intex Family 56483 obdélník 262x175x56cm

Cena: 698,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 56483
Výrobce: Intex
Kategorie: Bazény nafukovací

Bazén nafukovací Intex Family 56483 obdélník 262x175x56cm
Bazén Intex 56483 nafukovací Family Laguna je prostorný luxusní bazén s výhodami velkého nadzemního bazénu.
Netlačte se v létě na koupališti a připravte vašemu dítěti bazének v pohodlí zahrady.
Výhodou nafukovacích bazénů je to, že k jeho sestavení nepotřebujete žádné nářadí.
Stačí bazének pouze nafouknout, napustit vodou a můžete si s vašimi ratolestmi užívat vodních radovánek doslova během pár minut.

Vyrobený je z pevného vinylu, před poškozením je chráněn dvěma samostatnými vzduchovými komorami.
Každá z nich má dvojitý bezpečnostní ventil.
K nafouknutí stačí obyčejná velkoobjemová ruční nebo nožní vzduchová pumpa.

Pro drobné opravy je s bazénem dodávána sada na opravu.
S lepící sadou na opravu bazénu během chvilky opravíte malé trhlinky nebo prasklinky, kterými by jinak mohl unikat vzduch.

Technický popis:
- výrobce: Intex
- barva: modro-bílá
- rozměry: 262 x 175 x 56 cm
- kapacita vody: 749 l
- dvě vzduchové komory, každá s dvojitým ventilem
- materiál: vinyl bez ftalátů


